
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	12.	2.	2021

3. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za katego-
rizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 
- ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2021-14 (507) z dne 14. 
01. 2021.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 37120-1/2021 Župan občine Starše
Datum: 4. februarja 2021 Stanislav Greifoner, s.r.

23

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15) in 16. člena Statuta Ob-
čine Starše (Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške re-
gije, št. 1/17) je Občinski svet Občine Starše na 15. redni seji dne 
4. februarja 2021 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v občini Starše

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategori-

zaciji občinskih cest v Občini Starše (Medobčinski uradni vestnik 
Štajerske in Koroške regije, št. 10/00) - v nadaljevanju: Odlok.

2. člen
V 5. členu Odloka se spremeni kategorizacija javnih poti 

(JP) tako, da se v seznamu javnih poti (JP) spremeni vrstica pod  
zaporedno številko:

Zap. 
št.

Štev. ceste Začetek Potek/Naziv/Naselje Konec Dolžina v 
občini v [m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina ceste 
sosednji občini [m]

24. JP 886330 JP 886320 Ob nogometnem igrišču (Loka) 
- Rošnja / Starše - Za Dravo

JP 886410 1.524 MP


